studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 2021-2027 

E) CODICE CIG  B8177C18EE

F) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:  COCOON TRAVELS S.N.C. DI VALENTINI ELISA E C.  con 
sede in Todi  (PG), Via Tiberina 79/G – 06059 - P. IVA  02101210546  2

G) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 18.300,00 (diciottomilatrecento/00) Iva inclusa

H) IMPORTO CONTRATTUALE: € 17.354,00 (diciassettemilatrecentocinquantaquattro/00) inclusa IVA.

Il Responsabile Unico del progetto
                                                                                                                          Prof.ssa Mariangela Severi